
 
 

UCHWAŁA NR 457/L/2023 
RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówce oświatowej prowadzonych przez Powiat Płocki. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 oraz  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 137/XIV/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce oświatowej 
prowadzonych przez Powiat Płocki § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne miesięcznie wynosi: 

1) dla nauczycieli 350,00 zł na jeden etat, 

2) dla dyrektorów szkół i placówki oświatowej 25% ich wynagrodzenia zasadniczego, 

3) dla wicedyrektorów szkół 20% ich wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówce 
oświatowej prowadzonych przez Powiat Płocki pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2023 roku. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Woja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10802


	UCHWAŁA NR 457/L/2023 RADY POWIATU W PŁOCKU z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-29T08:02:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




